DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO DA DISBIOSE
INTESTINAL COM A COLITE ULCERATIVA A LONGO PRAZO: UMA REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de ANNA BEATRIZ GOMES MOREIRA, JOAO VICTOR
TEOTONIO ROCHA, MARIA EDUARDA ITALIANO DE MENEZES, ALINNE BESERRA DE
LUCENA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51451

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51451